TRABAJADORES DE LA EDUCACIÓN, MEDIANTE EL CUAL 

INFORMAN ESTAR REALIZANDO GESTIONES ANTE EL GOBIERNO 

DEL ESTADO DE NUEVO LEÓN A FIN DE QUE SE LES OTORGUE EL 

PAGO EXTRAORDINARIO COMO COMPLEMENTO A LAS MEDIDAS 

DE FIN DE AÑO 2006 POR UN MONTO DE $2,500.00 (DOS MIL 

QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.) A TODOS LOS TRABAJADORES DE 

LA EDUCACIÓN ACTIVOS Y JUBILADOS DE NUEVO LEÓN Y QUE EN 

VIRTUD DE NO OBTENER RESPUESTA A SU PETICIÓN ACUDEN 

ANTE ESTA REPRESENTACIÓN POPULAR A SOLICITAR EL APOYO 

PARA QUE EN CONSENSO CON EL EJECUTIVO DEL ESTADO, SE